Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18 май 2016 й.                       № 25                        18 мая  2016 г.

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район РБ от «25» декабря 2014 г. «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения поступлений по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Администрацией сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет от 25 декабря 2014 года № 26 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района» дополнив  Приложение 1 к Порядку следующими кодами бюджетной классификации:
791  1  18  05200  10  0000  151  «Перечисления  из  бюджетов  сельских поселений  по  решениям  о  взыскании  средств,  предоставленных  из  иных бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;

791  1  18  05000  10  0000  180  «Поступления  в  бюджеты  сельских

поселений  (перечисления  из  бюджетов  сельских  поселений)  по урегулированию  расчетов  между  бюджетами  бюджетной  системы Российской Федерации по распределенным доходам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения                                                           Р.Ф.Сафин